SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

HÀM YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TM-TTYT

Hàm Yên, ngày 29  tháng  12  năm 2023

THƯ MỜI

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu( E-HSMT),

đánh giá Hồ sơ dự thầu(E-HSDT), Thẩm định E-HSMT, Thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu.

Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên có kế hoạch Mua sắm hóa chất xét nghiệm, vật

tư y tế, oxy y tế năm 2024 với tổng dự toán là: 6.127.514.620 đồng. Trung tâm có

nhu cầu thuê đơn vị Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu (E-HSMT), đánh giá Hồ sơ dự thầu

(E-HSDT), thẩm định (E-HSMT), Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

mua sắm hóa chất xét nghiệm, vật tư y tế, oxy y tế năm 2024.

Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên kính mời các đơn vị Tư vấn có năng lực gửi hồ

sơ tham dự. Nội dung hồ sơ tham dự gồm:

Văn bản  đề nghị tham gia tư vấn; Văn bản chứng minh có chức năng trong công

tác lập E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá E- Hồ sơ dự thầu và thẩm định E-Hồ sơ mời thầu,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

Một số thông tin khác có liên quan như: (báo giá…)

- Hồ sơ nhận tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên, số 952, tổ Dân phố

Tân Bình, thị trấn Tân Yên, huyện Hàm Yên, Tuyên Quang.

- Hoặc qua email:  duongminhtrong@gmail.com; số điện thoại 0914778480

 Thời hạn tiếp nhận hồ sơ: Từ 08h ngày 30 tháng 12 năm 2023 đến trước 17h

ngày 04 tháng 01 năm 2024.

Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên xin trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Phòng KHNV để đăng

Website Trung tâm;

- Lưu VT, KD,KT

 GIÁM ĐỐC

Phùng Duy Bảo

mailto:%20duongminhtrong@gmail.com

		2023-12-30T09:32:01+0700

		2024-01-02T09:42:06+0700

		2024-01-02T09:42:06+0700